
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和４年１１月２８日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和4年11月25日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

201 事務処理用パソコンほか２品目　数量:1式
豊田地域医療センター
（豊田市西山町）

買入
 電算機器

パソコン
地域包括ケア企画
課

リコージャパン（株）　エンタープライ
ズ事業本部　中部ＭＡ事業部　公共営業
部

\12,200,000

2 令和4年11月25日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

202
選挙用携帯電話等借入（愛知県知事選挙）
数量:1式

豊田市西町地内 借入
 リースレンタル

その他
選挙管理委員会事
務局

（株）ププルインターナショナル　名古屋支社 \2,317,000

3 令和4年11月25日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

203
防護服セット及び高性能防護服セット　数
量:1,050セット

豊田地域医療センター
西棟1階 倉庫

買入
 警察用品･消＊

防災用品
感染症予防課 （株）カーク　　 \3,591,000

4 令和4年11月25日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

204
音響設備機器（下山交流館多目的ルーム）
数量:1式

下山交流館 買入
 電気製品

視聴覚機器
市民活躍支援課 教育産業（株）　豊田営業所 \1,248,000

5 令和4年11月25日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

205
電話機器更新（保見交流館、保見出張所）
数量:1式

保見交流館及び保見出張
所

買入
 通信機器

有線通信機器
市民活躍支援課 大日通信（株）　　 \1,400,000

6 令和4年11月25日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

206 配膳台ほか９品目　数量:1式
豊田市立童子山小学校ほ
か２６か所

買入
 厨房機器

調理器
保健給食課 （株）豊田エイタツ　　 \2,149,240

7 令和4年11月25日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

207 連続帳票裁断機ほか３品目　数量:1式
豊田地域医療センター
（豊田市西山町）

買入
 文房具･事務＊

事務用機器
地域包括ケア企画
課

（有）豊和事務機　　 \3,396,000

8 令和4年11月25日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

208 軽貨物自動車　数量:1台 豊田市西町地内 買入
 自動車･自転車

貨物自動車
街路課 ウメキョウ自動車（株）　　 \496,808

9 令和4年11月25日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

209
幼児給食用食器（小碗）ほか２品目　数量:1
式

株式会社　トフス 買入
 厨房機器

調理器
保育課 （株）厨林堂　豊田営業所 \873,200

10 令和4年11月25日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

210
幼児給食用中蓋付二重保温食缶ほか２品目
数量:1式

株式会社　トフス（豊田
市衣ケ原）

買入
 厨房機器

調理器
保育課 （株）厨林堂　豊田営業所 \902,000

11 令和4年11月25日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

211 妊産婦・乳児健康診査受診票　数量:1式
豊田市役所　東庁舎２階
子ども家庭課

買入
 一般印刷

一般印刷
子ども家庭課 三河印刷（株）　　 \1,272,150

12 令和4年11月25日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

212 ＬＥＤスポットライトほか３品目　数量:1式 豊田市立美里中学校 買入
 電気製品

一般家電製品
学校づくり推進課 （株）岡田屋教材　　 \620,800

13 令和4年11月25日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

213 大腸がん検診票ほか５品目　数量:1式
豊田市役所　東庁舎４階
保健部総務課

買入
 一般印刷

一般印刷
（保）総務課 三河印刷（株）　　 \818,500

14 令和4年11月25日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

601 注射筒輸液ポンプ　数量:1台
豊田地域医療センター
（豊田市西山町）

買入
 医療･理化学＊

医療機器
地域包括ケア企画
課

協和医科器械（株）　名古屋支店 \273,000

15 令和4年11月25日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

602
啓発用コットンフラットトートA4　数
量:2,200個

豊田市役所　東庁舎４階
保健部総務課

買入 繊維製品 （保）総務課 （有）勇吉屋　　 \330,000

16 令和4年11月25日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

603 飛沫防止パネル　数量:794個
選挙管理委員会事務局ほ
か１２か所

買入 文房具･事務＊
選挙管理委員会事
務局

（株）池田事務器　　 \452,580

17 令和4年11月25日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

604
収納合計票（大・小）及び収納日報　数量:1
式

豊田市役所　南庁舎２階
会計課

買入
 フォーム印刷

フォーム印刷
会計課 サンコ－フォ－ムズ（株）　名古屋営業部 \232,500

18 令和4年11月25日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

605 消防団員用作業服上衣及びズボン　数量:1式
豊田市消防本部３階　総
務課

買入
 警察用品･消＊

消防用被服
（消）総務課 谷澤商事（有）　　 \690,300

1/26



入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和４年１１月２８日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

19 令和4年11月25日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

606 古瀬間聖苑ロビーソファ　数量:3台 豊田市古瀬間聖苑 買入
 寝具･室内装＊

既製家具
総務監査課 （有）豊和事務機　　 \726,000

20 令和4年11月25日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

607 共通依頼消耗品（その２７）　数量:1式 道路維持課ほか７箇所 買入
 文房具･事務＊

文房具
契約課 （株）栗田商会　豊田営業所 \30,996

21 令和4年11月25日 紙 見積徴取 301
図書館システム機器借入（再リース）　予定
数量:12月

豊田市西町地内 借入
 リースレンタル

情報関連機器
図書館管理課

ＮＥＣキャピタルソリューション（株）
中部支店

 \2,713,197
（1月あたり）

22 令和4年11月25日 紙 見積徴取 302
視聴覚システム機器借入（再リース）　予定
数量:12月

豊田市西町地内 借入
 リースレンタル

情報関連機器
図書館管理課

ＮＥＣキャピタルソリューション（株）
中部支店

 \303,870
（1月あたり）

23 令和4年11月25日 紙 見積徴取 303
投票用紙読取分類機増設スタッカー　数量:8
台

スカイホール豊田（豊田
市八幡町）

買入
 特殊物品

選挙用品
選挙管理委員会事
務局

（株）ムサシ　名古屋支店 \7,200,000

24 令和4年11月25日 紙 見積徴取 304 駐車券　数量:236巻
豊田市役所　立体駐車場
倉庫

買入
 特殊物品

その他
財産管理課 アマノ（株）　豊田支店 \2,979,600

2/26



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

地域包括ケア企画課

営業品目

 電算機器
パソコン

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\12,200,000
リコージャパン（株）　エン

タープライズ事業本部　中部Ｍ
Ａ事業部　公共営業部

（株）杉屋事務器　　

西日本電信電話（株）　東海支
店

落札---------------

\14,059,200 ---------------

\14,520,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額
リコージャパン（株）　エン
タープライズ事業本部　中部Ｍ
Ａ事業部　公共営業部

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金21,669,589円

金12,200,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

事務処理用パソコンほか２品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和5年3月15日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年11月25日

落 札 年 月 日 令和4年11月25日

豊田地域医療センター（豊田市西山
町）

201

3/26



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選挙管理委員会事務局

営業品目

 リース・レンタル
その他

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\2,317,000
（株）ププルインターナショナ

ル　名古屋支社
落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額
（株）ププルインターナショナ
ル　名古屋支社

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,511,700円

金2,317,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

借 入 場 所

選挙用携帯電話等借入（愛知県知事選挙）　数量:1式

令和4年12月12日

電子入札種別

令和5年2月9日

借 入 名

借入期間
自

至

令和4年11月25日

落 札 年 月 日 令和4年11月25日

豊田市西町地内

202

4/26



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

感染症予防課

営業品目
警察用品・消防防災用

 品
防災用品

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\3,591,000（株）カーク　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）カーク　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金3,591,000円

金3,591,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

防護服セット及び高性能防護服セット　数量:1,050セット

---------------

電子入札種別

令和5年3月17日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年11月25日

落 札 年 月 日 令和4年11月25日

豊田地域医療センター 西棟1階 倉庫

203

5/26



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

市民活躍支援課

営業品目

 電気製品
視聴覚機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,248,000教育産業（株）　豊田営業所

（資）旭電気商会　　

落札---------------

\1,385,200 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 教育産業（株）　豊田営業所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,285,900円

金1,248,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

音響設備機器（下山交流館多目的ルーム）　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和5年3月24日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年11月25日

落 札 年 月 日 令和4年11月25日

下山交流館

204

6/26



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

市民活躍支援課

営業品目

 通信機器
有線通信機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,400,000大日通信（株）　　

（資）旭電気商会　　

落札---------------

\1,498,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 大日通信（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,040,000円

金1,400,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

電話機器更新（保見交流館、保見出張所）　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和5年3月24日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年11月25日

落 札 年 月 日 令和4年11月25日

保見交流館及び保見出張所

205

7/26



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

保健給食課

営業品目

 厨房機器
調理器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\2,149,240（株）豊田エイタツ　　

（株）厨林堂　豊田営業所

兼八産業（株）　豊田営業所

落札---------------

\2,169,350 ---------------

\2,237,900 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）豊田エイタツ　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,279,830円

金2,149,240円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

配膳台ほか９品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和5年3月20日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年11月25日

落 札 年 月 日 令和4年11月25日

豊田市立童子山小学校ほか２６か所

206

8/26



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

地域包括ケア企画課

営業品目

 文房具・事務用機器
事務用機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\3,396,000（有）豊和事務機　　

（株）杉屋事務器　　

落札---------------

\3,779,040 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （有）豊和事務機　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金3,860,593円

金3,396,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

連続帳票裁断機ほか３品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和5年3月17日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年11月25日

落 札 年 月 日 令和4年11月25日

豊田地域医療センター（豊田市西山
町）

207

9/26



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

街路課

営業品目

 自動車・自転車
貨物自動車

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\496,808ウメキョウ自動車（株）　　

Ｈ．Ｃ．Ｓオート商事　　

（株）高崎モータース　　

新明工業（株）　センター広久手

落札---------------

\538,028 ---------------

\671,960 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\999,064 ---------------

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 ウメキョウ自動車（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金920,000円

金496,808円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

軽貨物自動車　数量:1台

---------------

電子入札種別

令和5年3月17日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年11月25日

落 札 年 月 日 令和4年11月25日

豊田市西町地内

208

10/26



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

保育課

営業品目

 厨房機器
調理器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\873,200（株）厨林堂　豊田営業所

（株）豊田エイタツ　　

兼八産業（株）　豊田営業所

落札---------------

\915,600 ---------------

\946,400 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）厨林堂　豊田営業所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,120,000円

金873,200円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

幼児給食用食器（小碗）ほか２品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和5年2月28日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年11月25日

落 札 年 月 日 令和4年11月25日

株式会社　トフス

209

11/26



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

保育課

営業品目

 厨房機器
調理器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\902,000（株）厨林堂　豊田営業所

（株）豊田エイタツ　　

兼八産業（株）　豊田営業所

落札---------------

\930,320 ---------------

\961,400 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）厨林堂　豊田営業所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,050,000円

金902,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

幼児給食用中蓋付二重保温食缶ほか２品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和5年3月24日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年11月25日

落 札 年 月 日 令和4年11月25日

株式会社　トフス（豊田市衣ケ原）

210

12/26



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

子ども家庭課

営業品目

 一般印刷
一般印刷

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,272,150三河印刷（株）　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 三河印刷（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,290,600円

金1,272,150円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

妊産婦・乳児健康診査受診票　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和5年3月10日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年11月25日

落 札 年 月 日 令和4年11月25日

豊田市役所　東庁舎２階　子ども家
庭課

211

13/26



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

学校づくり推進課

営業品目

 電気製品
一般家電製品

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\620,800（株）岡田屋教材　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）岡田屋教材　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金905,000円

金620,800円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

ＬＥＤスポットライトほか３品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和5年3月17日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年11月25日

落 札 年 月 日 令和4年11月25日

豊田市立美里中学校

212

14/26



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（保）総務課

営業品目

 一般印刷
一般印刷

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\818,500三河印刷（株）　　

（有）太陽プリント　　

落札---------------

\946,150 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 三河印刷（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,224,403円

金818,500円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

大腸がん検診票ほか５品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和5年2月17日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年11月25日

落 札 年 月 日 令和4年11月25日

豊田市役所　東庁舎４階　保健部総
務課

213

15/26



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地域包括ケア企画課
医療・理化学・計測機

 器
医療機器

\273,000

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

協和医科器械（株）　名古屋支店 決定---------------

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

601

業 者 名 協和医科器械（株）　名古屋支店

購 入 物 品

納 入 場 所

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和4年11月25日

執行調書（公表用）

豊田地域医療センター（豊田市西山
町）

金273,000円
決 定 金 額

見積徴取年月日

注射筒輸液ポンプ　数量:1台

電子

令和5年3月17日
納入期限

---------------

16/26



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

（保）総務課 繊維製品

\330,000

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

（有）勇吉屋　　 決定---------------

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

602

業 者 名 （有）勇吉屋　　

購 入 物 品

納 入 場 所

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和4年11月25日

執行調書（公表用）

豊田市役所　東庁舎４階　保健部総
務課

金330,000円
決 定 金 額

見積徴取年月日

啓発用コットンフラットトートA4　数量:2,200個

電子

令和5年3月24日
納入期限

---------------

17/26



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

選挙管理委員会事務局 文房具・事務用機器

\452,580

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

\492,280

（株）池田事務器　　

（有）豊和事務機　　

決定---------------

---------------

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

603

業 者 名 （株）池田事務器　　

購 入 物 品

納 入 場 所

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和4年11月25日

執行調書（公表用）

選挙管理委員会事務局ほか１２か所

金452,580円
決 定 金 額

見積徴取年月日

飛沫防止パネル　数量:794個

電子

令和5年2月3日
納入期限

---------------

18/26



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

6 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

会計課
 フォーム印刷

フォーム印刷

\396,000

\232,500

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

---------------

\270,150

\290,000

\313,000

\275,000

---------------

---------------

寿フォーム印刷（株）　名古屋営業所

レスター工業（株）　名古屋営業所

サンコ－フォ－ムズ（株）　名古屋営業部

（株）ヨコタ　　

決定

木場フォーム印刷（株）　名古屋営業所

データライン（株）　　

---------------

---------------

---------------

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

604

業 者 名 サンコ－フォ－ムズ（株）　名古屋営業部

購 入 物 品

納 入 場 所

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和4年11月25日

執行調書（公表用）

豊田市役所　南庁舎２階　会計課

金232,500円
決 定 金 額

見積徴取年月日

収納合計票（大・小）及び収納日報　数量:1式

電子

令和5年3月10日
納入期限

---------------

19/26



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

（消）総務課
警察用品・消防防災用

 品
消防用被服

\690,300

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

\736,000

谷澤商事（有）　　

内外ガード（株）　　

決定---------------

---------------

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

605

業 者 名 谷澤商事（有）　　

購 入 物 品

納 入 場 所

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和4年11月25日

執行調書（公表用）

豊田市消防本部３階　総務課

金690,300円
決 定 金 額

見積徴取年月日

消防団員用作業服上衣及びズボン　数量:1式

電子

令和5年3月29日
納入期限

---------------

20/26



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

総務監査課
 寝具・室内装飾・家具

既製家具

\726,000

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

（有）豊和事務機　　 決定---------------

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

606

業 者 名 （有）豊和事務機　　

購 入 物 品

納 入 場 所

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和4年11月25日

執行調書（公表用）

豊田市古瀬間聖苑

金726,000円
決 定 金 額

見積徴取年月日

古瀬間聖苑ロビーソファ　数量:3台

電子

令和5年3月30日
納入期限

---------------

21/26



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

契約課
 文房具・事務用機器

文房具

\30,996

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

\33,654

（株）栗田商会　豊田営業所

（株）杉屋事務器　　

決定---------------

---------------

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

607

業 者 名 （株）栗田商会　豊田営業所

購 入 物 品

納 入 場 所

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和4年11月25日

執行調書（公表用）

道路維持課ほか７箇所

金30,996円
決 定 金 額

見積徴取年月日

共通依頼消耗品（その２７）　数量:1式

電子

令和4年12月5日
納入期限

---------------

22/26



※

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

営業品目

図書館管理課
 リース・レンタル

情報関連機器

備考

選定理由 別紙　　選定（内申）書記載理由による（２号）

施行の方法

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

地自法令167の2①ⅱによる

担当課

---- ---------------

回数 備考

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

見積書記載金額（円）

見積徴取

執行調書（公表用）

豊田市西町地内

金2,713,197円

見積徴取年月日

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
1月あたり

---------------

整理番号

令和5年12月31日

紙

ＮＥＣキャピタルソリューショ
ン（株）　中部支店

見積種別

自

至

令和5年1月1日

301
令和4年11月25日

図書館システム機器借入（再リース）　予定数量:12月

業 者 名

借入期間

借 入 名

1月あたり

借 入 場 所

決 定 金 額

23/26



※

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

営業品目

図書館管理課
 リース・レンタル

情報関連機器

備考

選定理由 別紙　　選定（内申）書記載理由による（２号）

施行の方法

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

地自法令167の2①ⅱによる

担当課

---- ---------------

回数 備考

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

見積書記載金額（円）

見積徴取

執行調書（公表用）

豊田市西町地内

金303,870円

見積徴取年月日

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
1月あたり

---------------

整理番号

令和6年3月19日

紙

ＮＥＣキャピタルソリューショ
ン（株）　中部支店

見積種別

自

至

令和5年3月20日

302
令和4年11月25日

視聴覚システム機器借入（再リース）　予定数量:12月

業 者 名

借入期間

借 入 名

1月あたり

借 入 場 所

決 定 金 額

24/26



※

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

営業品目

選挙管理委員会事務局
 特殊物品

選挙用品

備考

選定理由 別紙　　選定（内申）書記載理由による（２号）

施行の方法

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

地自法令167の2①ⅱによる

担当課

---- ---------------

回数 備考

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

見積書記載金額（円）

見積徴取

執行調書（公表用）

スカイホール豊田（豊田市八幡町）

金7,200,000円

見積徴取年月日

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

整理番号

令和4年12月23日

紙

（株）ムサシ　名古屋支店

見積種別

自

至

---------------

303
令和4年11月25日

投票用紙読取分類機増設スタッカー　数量:8台

業 者 名

納入期限

購 入 物 品

納 入 場 所

決 定 金 額

25/26



※

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

営業品目

財産管理課
 特殊物品

その他

備考

選定理由 別紙　　選定（内申）書記載理由による（２号）

施行の方法

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

地自法令167の2①ⅱによる

担当課

---- ---------------

回数 備考

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

見積書記載金額（円）

見積徴取

執行調書（公表用）

豊田市役所　立体駐車場　倉庫

金2,979,600円

見積徴取年月日

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

整理番号

令和5年1月31日

紙

アマノ（株）　豊田支店

見積種別

自

至

---------------

304
令和4年11月25日

駐車券　数量:236巻

業 者 名

納入期限

購 入 物 品

納 入 場 所

決 定 金 額

26/26


